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Trofeo Città di Verbania - Categoria Classe A

Intra, Verbania

Results are final as of 14:34 on September 12, 2021

Overall

Disputate: 3, Scarti: 1, Valide: 2, Sistema di rating: PY, Presenti: 5, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon NomeEquip PY TimoniereTessera EquipaggioTessera R1 R2 R3 Totale Netto

1° A CLASS ITA 5 C V Intra Ass Sport Dilett Giancarlo Vaccari   684 107171   1.0 1.0 (6.0 DNF) 8.0 2.0

2° A CLASS ITA 1276 C V Intra Ass Sport Dilett Daniele Menzio   684 263244   2.0 2.0 (3.0) 7.0 4.0

3° A CLASS ITA 187 C V Intra Ass Sport Dilett Gian Paolo Montalto   684 1021943   (5.0) 4.0 1.0 10.0 5.0

4° A CLASS ITA 86 C V Intra Ass Sport Dilett Goetz Leimkuehler   684 1035599   (3.0) 3.0 2.0 8.0 5.0

5° A CLASS X C V Intra Ass Sport Dilett Gualtiero Rondena   684 982250   4.0 5.0 (6.0 DNC) 15.0 9.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/


12/09/21, 14:35 Sailwave results for Trofeo Città di Verbania - Classe Libera Catamarani at Intra, Verbania 2021
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Trofeo Città di Verbania - Classe Libera Catamarani

Intra, Verbania

Results are final as of 14:35 on September 12, 2021

Overall

Disputate: 3, Scarti: 1, Valide: 2, Sistema di rating: PY, Presenti: 4, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon NomeEquip PY TimoniereTessera EquipaggioTessera R1 R2 R3 Totale Netto

1° A CLASS ITA 11 C V Intra Ass Sport Dilett Lorenzo Deiuri Virginia Zanetto 680 227856 787747 (1.0) 1.0 1.0 3.0 2.0

2° DART 18 ITA 5242 GDVLNI MEINA Enrico Demetrio Bertazzoli Ludovico Zanetto 832 354337 1478361 3.0 2.0 (5.0 DNF) 10.0 5.0

3° A CLASS 007 C V Intra Ass Sport Dilett Luca Sioli Luisa Lombardo 680 1327876 1279877 2.0 4.0 (5.0 DNF) 11.0 6.0

4° DART 18 ITA 6123 GDVLNI MEINA Nicoletta Monari Matilde Zappa 832 1193943   4.0 3.0 (5.0 DNF) 12.0 7.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/
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Trofeo Città di Verbania

Intra, Verbania

Results are final as of 14:32 on September 12, 2021

Overall

Disputate: 3, Scarti: 1, Valide: 2, Sistema di rating: PY, Presenti: 9, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon NomeEquip PY TimoniereTessera EquipaggioTessera R1 R2 R3 Totale Netto

1° A CLASS ITA 5 C V Intra Ass Sport Dilett Giancarlo Vaccari   684 107171   1.0 1.0 (10.0 DNF) 12.0 2.0

2° A CLASS ITA 11 C V Intra Ass Sport Dilett Lorenzo Deiuri Virginia Zanetto 680 227856 787747 3.0 (4.0) 1.0 8.0 4.0

3° A CLASS ITA 1276 C V Intra Ass Sport Dilett Daniele Menzio   684 263244   2.0 2.0 (4.0) 8.0 4.0

4° A CLASS ITA 86 C V Intra Ass Sport Dilett Goetz Leimkuehler   684 1035599   (4.0) 3.0 3.0 10.0 6.0

5° A CLASS ITA 187 C V Intra Ass Sport Dilett Gian Paolo Montalto   684 1021943   (9.0) 7.0 2.0 18.0 9.0

6° DART 18 ITA 5242 GDVLNI MEINA Enrico Demetrio Bertazzoli Ludovico Zanetto 832 354337 1478361 6.0 5.0 (10.0 DNF) 21.0 11.0

7° A CLASS 007 C V Intra Ass Sport Dilett Luca Sioli Luisa Lombardo 680 1327876 1279877 5.0 8.0 (10.0 DNF) 23.0 13.0

8° DART 18 ITA 6123 GDVLNI MEINA Nicoletta Monari Matilde Zappa 832 1193943   8.0 6.0 (10.0 DNF) 24.0 14.0

9° A CLASS X C V Intra Ass Sport Dilett Gualtiero Rondena   684 982250   7.0 9.0 (10.0 DNC) 26.0 16.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/

